21 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00024 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº075/2010

VINCULADO A DISPENSA EMERGENCIAL Nº 037/2010

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA,
inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Rua Avenida Góes Calmon, 591,
Centro, Buerarema - Bahia.

CONTRATADO: THRESINHA TOMAS SANJUAN DE MENDONÇA INSCRITO NO
CNPJ SOB Nº05. 198.587/0001-09

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ELETRICO A FINS DE
ATENDER DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

FUNDAMENTO LEGAL – ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$28.600,00(vinte e oito mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 30 de novembro de 2010 a 30 de dezembro de 2010.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
24046D01D9DA49737A4C875C49F5B646 Página 21